

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

Обект	Отдел и под-отдел	Дървесен вид	Сортимент	мерна единица	Прогнозно количество - куб.м./тона	Пределна стойност на услугата - лв./куб.м,тон без ДДС	Обща пределна стойност, лв. без ДДС	Гарантия за участие, лв.	
369и		липа	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	158	24,00	3792,00		
		ясен	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	142	24,00	3408,00		
			Общо сеч и извоз до временен склад отд.369и	пл.куб.м.	180		7200,00		
			Подвоз и претоварване - меки ширококол.	тон	80	32,00	2560,00		
			Подвоз и претоварване - твърди ширококол.	тон	80	30,00	2400,00		
			Всичко отд.369и				12160,00		
		386а	цер	Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	13	40,00		520,00
				Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	200	24,00		4800,00
			липа	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	236	24,00		5664,00
			мъждрян	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	3	24,00		72,00
			келяв гбр	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	22	24,00		528,00
			габър	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	5	24,00		120,00
				Общо сеч и извоз до временен склад отд.386а	пл.куб.м.	293			11704,00
		Подвоз и претоварване - меки ширококол.	тон	120	32,00	3840,00			
		Подвоз и претоварване - твърди ширококол.	тон	30	30,00	900,00			
		Всичко отд.386а				16444,00			
390е		червен	Едра - трупи за бичене - d на т.к. 18-29 см	пл.куб.м.	13	40,00	520,00		
		дъб	Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	10	24,00	240,00		
			Средна - Минни подпори	пл.куб.м.	2	40,00	80,00		
			Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	3	40,00	120,00		
			Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	35	24,00	840,00		
			цер	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	3	24,00	72,00	
			липа	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	3	24,00	72,00	
				Общо сеч и извоз до временен склад отд.390е	пл.куб.м.	49		1944,00	

		Подвоз и претоварване - меки ширококол.	тон	5	32,00	160,00
		Подвоз и претоварване - твърди ширококол.	тон	30	30,00	900,00
		Всичко отд.390е				3004,00
419д	цер	Едра - технологична д-на	пр.куб.м.	45	24,00	1080,00
		Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	40	24,00	960,00
		Средна - Минни подпори	пл.куб.м.	5	40,00	200,00
		Дребна - технологична д-на	пр.куб.м.	2	24,00	48,00
		Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	32	40,00	1280,00
		Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	450	24,00	10800,00
	липа	Едра - трупи за бичене - d на т.к. 18-29 см	пл.куб.м.	5	40,00	200,00
		Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	7	24,00	168,00
		Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	5	40,00	200,00
		Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	70	24,00	1680,00
	мъждрян	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	7	24,00	168,00
	габър	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	23	24,00	552,00
	келяв гбр	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	23	24,00	552,00
	зимен дъб	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	33	24,00	792,00
	благун	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	20	24,00	480,00
	клен	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	5	24,00	120,00
		Общо сеч и извоз до временен склад отд.419д	пл.куб.м.	482		19280,00
		Подвоз и претоварване - меки ширококол.	тон	40	32,00	1280,00
		Подвоз и претоварване - твърди ширококол.	тон	90	30,00	2700,00
		Всичко отд.419д				23260,00
420м	келяв гбр	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	322	24,00	7728,00
		Общо сеч и извоз до временен склад отд.420м	пл.куб.м.	193		7728,00
		Подвоз и претоварване - твърди ширококол.	тон	20	30,00	600,00
		Всичко отд.420м				8328,00
421г	акация	Едра - трупи за бичене - d на т.к. 18-29 см	пл.куб.м.	5	40,00	200,00
		Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	100	24,00	2400,00
		Средна - Минни подпори	пл.куб.м.	5	40,00	200,00
		Дребна - технологична д-на	пр.куб.м.	117	24,00	2808,00
		Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	32	40,00	1280,00
		Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	505	24,00	12120,00
		Общо сеч и извоз до временен склад отд.421г	пл.куб.м.	475		19008,00

		Подвоз и претоварване - твърди ширококол.	тон	380	30,00	11400,00	
		Всичко отд.421г				30408,00	
384в	черен бор	Подвоз и претоварване - иглолистни.	тон	40	32,00	1280,00	
386и	черен бор	Подвоз и претоварване - иглолистни.	тон	20	32,00	640,00	
415д	черен бор	Подвоз и претоварване - иглолистни.	тон	40	32,00	1280,00	
Общо за обект №7 :сеч, разкриване, извоз до временен склад .			пл.куб.м.	1672		66864,00	
Товарене, транспорт до временна ТИР станция и претоварване на меки ширококол.			тон	245	32,00	7840,00	
Товарене, транспорт до временна ТИР станция и претоварване на твърди ширококол.			тон	630	30,00	18900,00	
Товарене, транспорт до временна ТИР станция и претоварване на иглолистни.			тон	100	32,00	3200,00	
Всичко за обект №7: добив и подвоз .						96804,00	4840,20

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ: 1. *(Заличена информация (подпис) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.)
/ИНЖ. КЕМАЛ ВЕЙС - Директор на ТП ДГС „Нови пазар“/

2. *(Заличена информация (подпис, имена и длъжност) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) на ТП ДГС „Нови пазар“

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ: *(Заличена информация (подпис) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.)
\ Даниел Атанасов Управител ЕООД“ ДИДО 2020“\